# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 879

**Auteur(s) :** Cécile de Semilly [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Bayeux, Notre-Dame (cathédrale)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1181-1198]

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Cécile de Semilly confirme la donation de l'église de Pert (Saint-Germain-du-Pert) au chapitre de Bayeux faite jadis par son père.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Bourrienne Valentin (Abbé), *Antiquus cartularius ecclesiae Baiocensis (Livre noir)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1902-1903, 2 vol., n° LXXXVIII, t. 1, p. 112.

## Dissertation critique

Datation proposée par V. Bourrienne.

Texte établi d'après a

Omnibus Christi fidelibus, ad quos præsens scriptum pervenerit, Cæcilia, filia Willelmi de Similleio, salutem. Noverit universitas vestra quod donationem, quam Willelmus de Similleio, pater meus, fecerat ecclesiae Baiocensi de ecclesia de Pert, cum duabus garbis decimæ, et tercia, et terra elemosinæ, et singulis annis centum anguillis, et prato, et omnibus aliis pertinentiis, concessi cum essem libera a matrimonio, pro salute mea et omnium parentum meorum. Et ut hujus concessionis meæ in perpetuum memoria conservetur, eam litterarum testimonio commendavi, et sigilli mei munimine roboravi.